VOYAGER

Outdoor Mahlzeiten / Outdoor Meals

Produkt /
Product

Fullgewicht / Net weight
Bruttogewicht / Gross weight
Wasserzugabe / Added water
Fertige Menge / Ready quantity
Artikelnummer / Item number
EAN-Code / EAN-Code
Max-Haltbarkeit / Max-Shelf-life

Karamellencreme

80g

100g

80ml

160g

B137

3760014 42137 2
36 Monate / Month

DE/EN
Datenblatt / Data Sheet

Fudge cream

HALBFETTMILCHPULVE 58,7%

Zutaten / Ingredients

Allergene | Allergens

Zubereitung
Directions

(SOJA), Puderzucker, Karamell 10%,
Verdickungsmittel : Cellulose-Gummi

E466.

Milch. Soja.

Semi-skimmed MILK 58,7% (SOYA),
sugar, fudge 10%, thickening agent :

cellulose gum E466.

milk. soya.

Flgen Wasser, rihren, warten ein bisschen, geniel3en.
Add water, beat, wait a few minutes, enjoy.

Durchschnittliche Nahrwerte pro 100 g Trockenprodukt /
Average nutritional values per 100 g dried product:

Brennwert / kJ | kcal
Fett / Fat

davon geséttigte Fettsauren / of which saturated fatty acid

Kohlenhydrate / Carbohydrates
davon Zucker / of which sugar
Ballaststoffe / Fibre

Eiweiss / Protein

Salz / Salt

Shelf-life (month)/ Haltbarkeit (monate)

1709 405
8,2
6,3
64

52,5

17,7
0,6
36
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